CAP. XXVII, 103. — CAP. XXVIII, 105. — CAP. XXIX, 106. — CAP. XXX, 107. — CAP. XXXI, 108. — CAP. XXXII, 109. — CAP. XXXIII, 110. — CAP. XXXIV, 110. — CAP. XXXV, 111. — CAP. XXXVI, 113. — CAP. XXXVII, 114. — CAP. XXXVIII, 115. — CAP. XXXIX, 117. — CAP. XL, 117. — CAP. XLI, 118. — CAP. XLII, 119. — CAP. XLIII, 119. — CAP. XLIV, 120. — CAP. XLV, 121. — CAP. XLVI, 121. — CAP. XLVII, 122. — CAP. XLVIII, 124. — CAP. XLIX, 124. — CAP. L, 132.	
ENARRATIONES IN PSALMOS.	433
Diversa diversorum in psalmos præambula.	434
Quid significet <i>in finem</i> quod frequenter invenitur in titulis psalmodum.	433
Quare PSALMI dicuntur.	435
De multifaria inscriptione titulorum.	439
Epistola Hieronymi ad Damasum papam.	142
Epistola B. Hieronymi ad Paulam de Alphabeto Hebræorum.	145
Remigii præfatio.	146
Incipiunt enarrationes in Psalmos.	149
OPERUM PARS SECUNDA — MISCELLANEA.	
TRACTATUS DE DEDICATIONE ECCLESIE.	845
Quare supermilinare ter percutitur, et Pax huic domui dicitur.	847
Quid significet quod sacerdos (al. Pontifex) Alphabetum in pavimento scribit.	850
Cur aqua salii cinerique miscetur, et super aquam ex sale et cinere crux figitur.	852
Quid sit quod sacerdos per quatuor altaris cornua digito, crucem facit.	854
Quid significet aquæ effusio in basim altaris.	856
Quid significet quod altare Linteum extergitur.	857
Quid signetur in varia unctione altaris.	858
Quid innuat translatio reliquiarum et conditio earum in altari.	862
HOMILIE DUODECIM.	865
Homilia I. — In illud Matthæi: Sicut enim fulgur exit ab oriente et apparet in occidente, ita erit et adventus filii hominis.	865
Homilia II. — In illud Matthæi: Joannes cum audisset in vinculis opera Christi, mittens duos de discipulis suis ait illis, etc.	872
Homilia III. — In illud Matthæi Joannes Baptista prædicans in deserto Judææ dicens: Pœnitentiam agite, appropinquavit enim regnum celorum, etc.	878
Homilia IV. — In illud Matthæi, cum esset desponsata mater Jesu Maria Joseph, antequam convenirent inventa est in utero habens de Spiritu sancto.	886
Homilia V. — In illud Matthæi: Dicebat Jesus turbis Judæorum: Ecce mitto ad vos prophetas, et sapientes, et scribas.	892
Homilia VI. — In illud Matthæi: Defuncto autem Herode, ecce angelus Domini apparuit in somnis Joseph in Ægypto dicens: Surge et accipe puerum et matrem ejus, et vade in terram Israel.	895
Homilia VII. — In illud Matthæi: Cum natus esset Jesus in Bethlehem Judææ in diebus Herodis regis, ecce Magi ab Oriente venerunt Hierosolymam.	899
Homilia VIII. — In illud Matthæi: Cum descendisset Jesus de monte, secutus sunt eum turbæ multæ, et ecce leprosus adorabat eum dicens: Domine, si vis, potes me mundare.	907
Homilia IX. — In illud Matthæi: Ascendente Jesu in naviculam secuti sunt eum discipuli ejus, et motus magnus factus est in mari.	913
Homilia X. — In illud Matthæi: Respondens Jesus dixit: Confiteor tibi, Pater, Domine cœli et terræ quia abscondisti hæc a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis.	917
Homilia XI. — In illud Matthæi: Ascendens Jesus Hierosolymam assumpsit duodecim discipulos suos secreto et ait illis: Ecce ascendimus Hierosolymam, et consummabuntur omnia quæ scripta sunt per prophetas de Filio hominis, etc.	922
Homilia XII. — In illud Matthæi: Accesserunt ad Jesum Scribæ et Pharisæi dicentes: Quare discipuli tui transgrediuntur traditiones seniorum, non enim lavant manus suas cum panem manducant.	926
MUSICA.	932
Monitum.	932
APPENDIX AD REMIGIUM.	
EPISTOLÆ DUÆ R. AD D. EPISCOPUM VERDUNENSEM.	963
Epistola prima. — Excusat se quod senex ad eum ire non possit. Hortatur ad patientiam in adversis. Quid per Gog et Magog in Ezechiele intelligendum sit explicat, nonnullaque enarrat de Hungrorum origine.	963
Epistola II. — Cur nullæ dedicerentur ecclesiæ in honorem sanctorum Veteris Testamenti.	968
SERGIIUS PAPA III.	
Vita Sergii papæ III.	970
EPISTOLÆ ET PRIVILEGIA.	971
I. — Bulla Sergii III pro monasterio S. Galli.	971
II. — Sergii papæ III epistola ad Amelium Uzeticensem.	972
III. — Privilegium Sergii papæ III pro ecclesia silvæ candidæ.	973
IV. — Epistola Sergii III ad Adalgarium Hamburgensem.	974
V. — Sergii III, privilegium pro capitulo Astensi.	976
VI. — Epistola Sergii III ad Leopardum Nonantulanum abbatem.	977
VII. — Sergii III privilegium pro ecclesia Viennensi.	978
VIII. — Epistola Sergii III ad Hogerum Hamburgensem episcopum.	980
IX. — Privilegium Sergii papæ III pro monasterio S. Martini Turonensi.	980
B. NOTKERUS BALBULUS, S. GALLI MONACHUS.	
B. Notkeri elogium historicum auctore Mabillonio.	985
DE INTERPRËTIBUS DIVINARUM SCRIPTURARUM LIBER.	993
CAPUT primum. — De iis qui in Genesim Exodum, Leviticum, Numeros, Deuteronomium etc., scripserunt.	993
CAP. II. — De his qui Psalterium, Proverbia, Ecclesiasten et cantica Canticorum exposuerunt.	995
CAP. III. — De interpretibus Libri sapientiæ, Jesu filii Sirach, Job, Tobie, Esdræ, Judith, Esther, Paralipomenon et Machabæorum.	996
CAP. IV. — Quinam Novi Testamenti libros ex professo interpretati sint.	997
CAP. V. — De iis qui ex occasione <i>disputationis</i> propriæ quasdam sententias divinæ auctoritatis explanaverunt.	998
CAP. VI. — De Libris ornando sacerdotio necessariis, epistolographi, etc.	998
CAP. VII. — De metrorum, hymnorum, epigrammatumque conditoribus.	1000
CAP. VIII. — De libro consensus evangelistarum, et de fide ad Petrum S. Augustini.	1000
CAP. IX. — De Libris S. Prosperii Aquit.	1001
CAP. X. — De iis qui vitas et passiones apostolorum ac martyrum conscripserunt.	1001
CAP. XI. — De chronographis ecclesiasticis et bibliothecariis.	1002
CAP. XII. — Ecclesiam occidentalem sanctorum multitudinem orientali nequaquam inferiorem esse docet. Commendat lectionem Prisciani, Josephi et Hegesippi.	1003
LIBER SEQUENTIARUM.	1003
Præfatio Notkeri ad Liutwardum Vercellensem episcopum.	1003
Incipit Liber Sequentiarum.	1005
MARTYROLOGIUM.	1026
Canisius ad Lectorem.	1026
Jacobi Basnagii de Notkero observatio.	1027
Incipit Martyrologium.	1029
EPISTOLA AD RUODPERTUM. — De obtreactionis crimine se purgat.	1163
FORMULÆ.	1164
DE MUSICA.	1170
Monitum.	1170
De octo tonis.	1171
De tetrachordis.	1173
De octo modis.	1173
HATTO MOGUNTINUS ARCHIEPISCOPUS.	
Epistola ad Joannem IX papam.	1179
ANASTASIUS III. PONTIFEX ROMANUS.	
Notitia historica.	1181
Privilegium pro Ecclesia Vercellensi.	1183
Privilegium pro ecclesia Hamburgensi.	1185
Anastasi papæ III Epitaphium in basilica sancti Petri.	1186